



پیام آریفا



کسب افتخاری دیگر

محمد تقی رشیدی
(مدیر دفتر روابط عمومی)



بر اساس ارزیابی عملکرد سال ۹۳ شرکت های زیر مجموعه وزارت نیرو، شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام رتبه برتر رشد وزارت نیرو را کسب کرد

یکی از خبرهای مسرت بخش ماه گذشته کسب عنوان «رتبه برتر رشد» شرکت در بین شرکت های آبفای سراسر کشور بود. عنوانی که مسلماً حاصل یک کار کوتاه مدت نبوده است، بلکه حاصل تلاش بی وقفه همکاران توانمندی است که بدون هیچ چشمداشتی

فعالیت می کنند از یاد نبریم چند ماه قبل هم شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در اجرای بهینه محورهای طرح تکریم و جلب رضایت ارباب رجوع در سال ۹۳ توانست بین شرکتهای آبفای شهری و روستایی کشور مقام برتر را کسب کند.

برای رسیدن به موفقیت هایی این چنینی، همراهی و تلاش همه جانبه کارکنان در تمامی بخش ها و سطوح مختلف لازم است تا با هماهنگی در جهت اجرای برنامه های تدوین و تبیین شده گام بردارند.

بی شک این موفقیت ها امسال برای شرکت آب و فاضلاب استان خلوت و شیرینی خاصی دارد چرا ما دو مسئله بسیار مهم تقریباً به طور همزمان مدیریت کردیم یکی بحران سیل ایان ماه بود که با عنایت پروردگار و تلاش های ستودنی کارکنان و کارشناسان بخش های مختلف توانستیم این بحران را کنترل کنیم، و دیگری مسئله خدمت رسانی به زوار اربعین حسینی بود در اینجا نیز با اجرای برنامه ریزی ها و تمهیدات صورت گرفته توانستیم رو سفید از آزمون بیرون بیایم بطوری که استاندار محترم در جلسه ارزیابی عملکرد دستگاه های خدمات رسان استان در اربعین ۹۴ عملکرد شرکت آب و فاضلاب را قابل تحسین و تقدیر دانست.

بی تردید برای رسیدن به هر موفقیتی در هر زمینه باید بسترهای مدیریتی فراهم باشد و اگر حمایت و هدایت های مدیریتی نباشد، مسیر به درستی طی نخواهد شد.

این موفقیت مهم و قابل تقدیر است اما نباید به این عنوان قانع باشیم بلکه باید بکوشیم تا بهتر و بیشتر از گذشته فعالیت نماییم و موفقیت های دیگر را کسب کنیم.

کارکنان شرکت آب و فاضلاب شهری طی سنوات گذشته در زمینه خدمات رسانی و کنترل بحران امتحان خود را پس داده اند و سر بلند از آزمون بیرون آمده اند و آمادگی لازم و روحیه خدمتگزاری در آنان بر هیچ کس پوشیده نیست. در پایان جا دارد از زحمات و مدیریت صحیح مدیر عامل شرکت، قدردانی بعمل آمده و به همه همکاران محترم خسته نباشید و دست مریزاد بگوییم.

امور فرهنگی و دینی
شرکت آب و فاضلاب
استان ایلام



فجر

گرامی باد

شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام رتبه برتر رشد وزارت نیرو را کسب کرد



خلاصه خبر

در پایان پانزدهمین همایش مدیران ارشد وزارت نیرو که در ساختمان خلیج فارس پژوهشگاه نیرو برگزار شد و با اعلام نتایج ارزیابی عملکرد سال ۹۳ شرکت های زیر مجموعه وزارت نیرو، مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام از سوی وزیر نیرو با اهدای لوح و تندیس یادبود مورد تقدیر قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، در این همایش از شرکتهای صنعت آب و برق کشور که در ارزیابی عملکرد سال ۹۳ رتبه برتر کسب نموده بودند تقدیر بعمل آمد.

در متن این تقدیر نامه آمده است:

« تأمین آب و برق یکی از زیر ساختهای اساسی توسعه کشور و رفا عمومی جامعه است. کارگزاران صنعت آب و برق از این افتخار برخوردارند که در انجام این خدمت بزرگ مشارکت دارند... ادامه در صفحه ۳

طرح آبرسانی پایانه مرزک مهران مورد بهره برداری قرار گرفت



استاندار ایلام: به شرکت آب و فاضلاب استان ایلام نمره ۲۰ می دهیم



مدیر عامل آبفا ایلام:

پروژه سراب دره شهر با وجود کمبود اعتبارات همچنان فعال است



مدیر عامل آبفای استان به منظور بررسی پروژه‌های در دست اجرا از مراحل تکمیل طرح ساماندهی چشمه سراب و توسعه شبکه فاضلاب شهر دره شهر بازدید کردند. به گزارش روابط عمومی آبفای استان ایلام، مهندس بیرنوندی با اشاره به پیشرفت فیزیکی مطلوب این پروژه گفت: پروژه سراب دره شهر با وجود کمبود اعتبارات همچنان فعال است و امید است با تخصیص اعتبارات مناسب مراحل تکمیل این پروژه انجام گیرد.

وی در مورد طرح ساماندهی چشمه سراب دره شهر، اظهار کرد: این چشمه منبع اصلی تأمین آب دره شهر است که در راستای تأمین پایدار آب و افزایش کیفیت آب در این شهرستان صورت می‌گیرد.

مدیر عامل آبفای استان در ادامه افزود: این طرح شامل ساختمان بهره‌برداری، ساماندهی دریاچه، احداث سیل بند، بهسازی مخزن آبگیر و نصب تجهیزات برقی و مکانیکی الکترونیکی نمک طعام است که اگر اعتبارات لازم به موقع تخصیص یابد پیش‌بینی می‌شود، این پروژه در آینده نزدیک تکمیل و به بهره‌برداری برسد. مهندس بیرنوندی همچنین در بازدید از توسعه شبکه فاضلاب دره شهر اظهار داشت: امروزه ایجاد شبکه فاضلاب یکی از ضروری ترین تأسیسات مورد نیاز جوامع بشری جهت رعایت بهداشت عمومی محسوب می‌گردد.

بر این اساس شرکت آب و فاضلاب ایلام با نگاهی کلان و تحمل مشکلات اجرایی پروژه، اقدام به احداث شبکه فاضلاب خانگی مبتنی بر استانداردهای زیست محیطی جهان نموده و با تلاش مستمر در ارتقاء سطح بهداشت عمومی گامی بلند برداشته است.

لازم بذکر است در حال حاضر سه پیمانکار شبکه فاضلاب و یک پیمانکار انشعاب فاضلاب در سطح این شهر در حال فعالیت می‌باشند.

شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام رتبه برتر رشد وزارت نیرو را کسب کرد

برنامه‌های پیش روی صنعت آب و برق معین گردید و علاوه بر آن، راهکارهایی برای برطرف کردن چالش‌ها و محدودیت‌های موجود ارائه و راه‌های استفاده حداکثری از ظرفیت‌های موجود برای پیشرفت طرح‌ها و پروژه‌های این صنعت مورد بررسی قرار گرفت.

وی با بیان اینکه در این همایش از مدیران برتر صنعت آب و برق در یک سال اخیر تقدیر شد تصریح کرد: در حال حاضر دو شرکت مادر تخصصی و ۱۱۲ شرکت آب منطقه ای و آب و فاضلاب شهری و

روستایی در بخش آب و آبفا و یک شرکت مادر تخصصی و نود و چهار شرکت برق منطقه‌ای توزیع و مدیریت تولید برق در بخش برق و انرژی فعالیت داشته و خدمت‌رسانی می‌کنند و آبفای ایلام این رتبه را در بین شرکت‌های آب و فاضلاب شهری کسب کرد.

شایان ذکر است این همایش با سخنان وزیر نیرو و قائم مقام وزیر آغاز و در ادامه، برنامه‌های استراتژیک وزارت نیرو در صنعت آب و برق در حضور مدیران عامل شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نیرو و تشریح شد.

لازم به ذکر است که همه ساله عملکرد شرکت‌های آب و فاضلاب شهری و روستایی بر اساس شاخص‌های اعلام شده از سوی وزارت نیرو و مورد ارزیابی قرار می‌گیرد، در این راستا در حوزه آبفا تعداد ۷۲ شاخص با مجموع ۱۰۰ امتیاز تعیین و به شرکت‌ها ابلاغ گردیده که شرکت آب و فاضلاب استان ایلام با اخذ ۹۹.۹۸۳ امتیاز رشد قابل ملاحظه‌ای نسبت به سال ۱۳۹۲ در عملکرد حاصل نمود این رشد عملکردی حاصل کار تیمی یکسال گروه ثبت و گردآوری عملکرد شرکت در قالب کمیته ارزیابی عملکرد شرکت آبفای ایلام بوده که فرایند آن از خردادماه ۹۴ آغاز و در آبان ۹۴ با بررسی کارشناسان وزارت نیرو و شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور پایان یافته است.



در پایان پانزدهمین همایش مدیران ارشد وزارت نیرو که در ساختمان خلیج فارس پژوهشگاه نیرو برگزار شد و با اعلام نتایج ارزیابی عملکرد سال ۹۳ شرکت‌های زیرمجموعه وزارت نیرو، مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام از سوی وزیر نیرو با اهدای لوح و تندیس یادبود مورد تقدیر قرار گرفت.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، در این همایش از شرکتهای صنعت آب و برق کشور که در ارزیابی عملکرد سال ۹۳ رتبه برتر کسب نموده بودند تقدیر بعمل آمد.

در متن این تقدیر نامه آمده است:

«تأمین آب و برق یکی از زیرساخت‌های اساسی توسعه کشور و رفا عمومی جامعه است. کار گزاران صنعت آب و برق از این افتخار برخوردارند که در انجام این خدمت بزرگ مشارکت دارند.

با توجه به اینکه نتیجه تلاش‌های آن شرکت در دستیابی به اهداف سالانه، منجر به کسب «رتبه برتر رشد» در ارزیابی عملکرد سال ۱۳۹۳ شرکت‌های آب و فاضلاب شهری گردیده، از اهتمام مدیران و کارکنان خدمت آن مجموعه قدر دانی نموده و توفیق روز افزون آن شرکت در ارتقای کمی و کیفی خدمات رسانی به مردم شریف کشورمان را از خداوند متعال خواستارم.»

مدیر عامل آبفای ایلام در حاشیه برگزاری این همایش در خصوص این موفقیت گفت: این همایش با هدف بررسی عملکرد مدیران بخش آب و برق در سال گذشته، خصوصی سازی، تحقیق و پژوهش، فروش اموال مزاد، تبیین سیاست‌ها و خط مشی وزارت نیرو در سال آینده و کاهش هزینه‌ها برگزار شد.

مهندس داراب بیرنوندی افزود: در این همایش عملکرد یک ساله مدیران بررسی و

سرپرست جدید امور آب و فاضلاب شهرستان مهران منصوب شد

وظایف محوله تأکید کرد.

وی با تقدیر از عملکرد مدیران قبلی این امور تصریح کرد: دستاوردهای گنونی مرهون تلاش مدیران سابق است که کار را تا به اینجا رسانده‌اند و این نهال را به درختی تناور مبدل کرده‌اند.

در ادامه این مراسم رشیدی معاون برنامه ریزی و منابع انسانی هدف از تغییرات در شرکت را استفاده بیشتر از پتانسیل‌ها و پویایی سیستم و پیشبرد سیاست‌های شرکت عنوان کرد و افزود: دغدغه اصلی همه کارکنان شرکت خدمت به مردم است و امیدوار هستم این تغییر و تحولات در شرکت به ارتقاء سطح خدمات به مشتریان منجر



در مراسمی که در محل فرمانداری مهران و با حضور معاون مالی پشتیبانی، معاون برنامه ریزی و منابع انسانی شرکت و بخشدار مرکزی برگزار شد. «سالم حسینی» بعنوان سرپرست امور آب و فاضلاب شهری مهران منصوب و از زحمات «جاسمی» مدیر سابق آبفای مهران قدردانی گردید.

به گزارش روابط عمومی آبفای استان ایلام، در این مراسم ابتدا جعفر حسینی معاون مالی پشتیبانی شرکت با ارائه گزارشی از وضعیت پروژه‌های آب و فاضلاب در شهر مهران اظهار داشت: شهر مهران بدلیل مسیر تردد زائران عتبات عالیات و پذیرایی از حدود دو میلیون زائر از هر نظر حائز اهمیت است.

وی گفت: این شهرستان ظرفیت بسیار بالایی جهت خدمت رسانی دارد و دولت بایستی به زیرساخت‌های توجه نماید و با تأمین اعتبار لازم زیرساخت‌های آب و فاضلاب را توسعه دهد.

حسینی اضافه کرد: امسال شرکت آب و فاضلاب با برنامه ریزی دقیق و اصولی و همکاری سایر استان‌های کشور و همچنین تلاش‌های شبانه‌روزی پرسنل شرکت، بهترین خدمات را به زائران ارائه داد.

در ادامه آقای جاسمی مدیر اسبق امور آبفای مهران ضمن تقدیر از فرمانداری بخاطر حمایت‌هایی که از امور آب و فاضلاب نمودند، گزارشی از عملکرد امور آب و فاضلاب در شهر مهران و در زمان تصدی خود بر این امور ارائه نمودند.

در ادامه این مراسم، سالم حسینی سرپرست جدید این امور ضمن تشریح برنامه‌های و اهداف مدنظر خود در جهت بهبود و ارتقای امور، بر تعهددینی و انجام کارها مبتنی بر

در اولین روز از دهه مبارک فجر و با حضور استاندار ايلام، طرح آبرسانی پایانه مرزک مهران مورد بهره برداری قرار گرفت



ویژه اقتصادی را در دستور کار قرار داد و احداث امروز شاهد افتتاح این پروژه هستیم. مهندس بیرتوندی با اشاره به تاکید دولت تدبیر و امید بر مسأله آب شرب سالم و بهداشتی و تامین آن برای تمامی مردم، تصریح کرد: با اجرایی شدن عملیات این طرح در سه فاز (۱،۲،۳) یا احداث خط لوله انتقال بطول ۲۰ کیلومتر، احداث یک باب مخزن ۵۰۰ متر مکعبی و حفر یک حلقه چاه، آب شرب منطقه ویژه اقتصادی و پایانه مرزی مهران تامین گردیده است. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شهری افزود: ۴۵ میلیارد ریال اعتبار برای آبرسانی به پایانه مرزی مهران هزینه شده است. وی خاطر نشان ساخت: در ایام مبارک دهه فجر امسال، ۵ پروژه دیگر با اعتباری بالغ بر ۶۷ میلیارد ریال در شرکت آب و فاضلاب استان به بهره برداری می رسد و سه پروژه دیگر با اعتباری بالغ بر ۲۲ میلیارد ریال عملیات اجرایی آنان آغاز می گردد.

در ادامه استاندار ايلام نیز ضمن تقدیر و تشکر از مدیرعامل و کارکنان شرکت آب و فاضلاب استان ايلام بخاطر پیگیری در اجرای این پروژه و خدمات رسانی مطلوب بخصوص به زائرین در مرز مهران، گفت: مرز مهران دارای اهمیت بسیار بالایی است و آب، یکی از اصلی ترین نیازهای این منطقه اقتصادی است. که امیدواریم با بهره برداری از این پروژه شاهد توسعه هر چه بیشتر این منطقه باشیم.

استاندار ايلام در پایان سخنانش اظهار داشت: امیدوارم این گونه خدمات رسانی ها تداوم داشته و رضایتمندی مردم را نیز بدنبال داشته باشد.

با احداث خط لوله انتقال بطول ۲۰ کیلومتر، احداث یک باب مخزن ۵۰۰ متر مکعبی و حفر یک حلقه چاه، آب شرب پایانه مرزی مهران تامین گردید.

در اولین روز از دهه مبارک فجر و با حضور استاندار ايلام، فرماندار مهران و جمعی از مسئولین محلی طرح آبرسانی به منطقه ویژه اقتصادی مهران افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان ايلام در این مراسم ابتدا مهندس بیرتوندی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان ضمن خیر مقدم، گزارشی از روند پروژه های مورد بهره برداری در ایام دهه فجر را بیان کرد. وی گفت: از دهه فجر سال قبل تاکنون اقدامات مؤثری در خصوص تامین آب سالم و بهداشتی برای مردم و همچنین احداث شبکه های فاضلاب انجام پذیرفته است. مهندس بیرتوندی تصریح کرد: حاصل این تلاشها، بازسازی بیش از ۶۷ کیلومتر شبکه توزیع آب در شهرهای استان، نصب تعداد ۴۵۳۴۴۱ انشعاب آب و ۲۴۴۱ انشعاب فاضلاب بوده بطوریکه ۱۰۰ جمعیت شهری تحت پوشش خدمات آب و ۴۷ درصد جمعیت شهری تحت پوشش شبکه فاضلاب قرار گرفته اند. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب شهری استان ايلام با بیان اینکه طرح آبرسانی به پایانه مرزی از سال ۹۲ و با هدف تامین آب شرب با کیفیت برای منطقه، آغاز شده، تاکید کرد: با توجه به تردد حدود ۲ میلیون زائر در ایام منتهی به اربعین حسینی و به جهت تامین آب بلند مدت این منطقه، شرکت آب و فاضلاب استان، اجرای طرح آبرسانی به منطقه

سرپرست جدید اداره آب و فاضلاب شهر بهله و میمه منصوب شد



طی حکمی از سوی مهندس بیرتوندی، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ايلام، زرین آبادی به سمت سرپرست اداره آب و فاضلاب شهرهای بهله و میمه منصوب و از زحمات شوهانی رئیس قبلی قدرانی شد.

به گزارش روابط عمومی آبفای استان ايلام، در مراسمی که در محل بخشداری بهله زرین آباد و با حضور معاون مالی و پشتیبانی، حراست شرکت، بخشدار بهله و جمعی از مدیران برگزار شد «زرین آبادی» بعنوان سرپرست اداره آب و فاضلاب شهر بهله و میمه منصوب و از زحمات «شوهانی» رئیس سابق قدرانی گردید.

در این مراسم ابتدا حسینی معاون مالی و پشتیبانی ضمن تقدیر و تشکر از مدیر سابق این اداره به دلیل تعامل خوب با بخشداری، مسئولان و مردم شهر گفت: هدف از تغییرات در شرکت، استفاده بیشتر از پتانسیل ها، پویایی سیستم و پیشبرد سیاستهای شرکت است. وی افزود: دغدغه اصلی همه کارکنان شرکت، خدمت به مردم است و امیدوار هستیم این تغییر و تحولات در شرکت به ارتقاء سطح خدمات به مشترکان منجر شود.

در ادامه شوهانی، مدیر سابق اداره آبفای بهله و میمه ضمن تقدیر از بخشداری بخاطر حمایت هایی که از اداره آب و فاضلاب نمودند، گزارشی از عملکرد اداره آب و فاضلاب در شهرهای بهله و میمه در زمان تصدی خود بر این اداره را ارائه نمود.

سیس رحیمی نژاد، بخشدار بهله زرین آباد از نحوه ارائه خدمات به مشترکین ابراز رضایت کردند و مراتب قدر دانی خود را اعلام نمود.

در ادامه این مراسم، زرین آبادی بعنوان سرپرست جدید اداره به تشریح برنامه ها و اهداف خود پرداختند.

در پایان این مراسم با اهدا لوح از زحمات شوهانی تقدیر به عمل آمد.

حضور فعال آبفاک استان ايلام در مانور فرضی زلزله مهران

دارند با همفکری و هماهنگی لازم همیشه آماده رویارویی با بلایای طبیعی باشند. مهندس رحیم دوست محمدی اظهار داشت: در این مانور اکیپ های علمياتی آبفا با تجهیزات کامل و به منظور قطع شیرآلات خروجی مخازن آب و همچنین اصلاح و بازسازی شبکه های آب و فاضلاب که در اثر زمین لرزه دچار سانحه شده، اعزام شدند. وی اظهار افزود: همزمان تانکرهای سیار آبرسانی و دستگاه بسته بندی آب سیار به همراه گروه پایش کیفی آب برای تامین آب بهداشتی مورد نیاز آوارگان در محل های اسکان موقت اعزام و شبکه های موقت برداشت آب نیز ایجاد شد. مهندس دوست محمدی خاطر نشان کرد: دو گروه از مهندسين نیز برای بررسی میزان آسیب دیدگی و برآورد تقریبی لوازم و امکانات مورد نیاز برای بازسازی شبکه های آسیب دیده به مناطق تخریب شده اعزام و گزارش خود را به مسئول بحران ارایه تادر صورت نیاز از سایر شهر های معین استمداد گیرند.

لازم به ذکر است در این مانور دستگاه های اجرایی به خوبی وظیفه محوله را اجرایی نمودند به طوری که مانور مزبور با طبیعی ترین شکل ممکن به انجام رسید.



به مناسبت روز ایمنی در برابر زلزله و کاهش اثرات بلایای طبیعی، مانور زلزله با همکاری دستگاه های مختلف استان در شهرستان مرزی مهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ايلام، در سالروز زلزله بم و به یاد قربانیان این حادثه طبیعی و به مناسبت روز ایمنی در برابر زلزله و کاهش اثرات بلایای طبیعی، شرکت آب و فاضلاب استان با همکاری هلال احمر،

فوریتهای پزشکی، مدیریت بحران استانداری ايلام، نیروی انتظامی و راهنمایی و رانندگی استان، شرکت توزیع برق استان، شرکت گاز استان، شهرداری و آتش نشانی مهران، فرمانداری مهران، آموزش و پرورش مهران و اهالی منطقه و با مدیریت اداره کل راه و شهرسازی استان برای حفظ آمادگی و هماهنگی دستگاه های مختلف در زمان بحران اقدام به برگزاری مانور زلزله و ایمنی نمود. مدیر دفتر بحران و پدافند غیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ايلام، در رابطه با حضور شرکت آب و فاضلاب در این مانور گفت: استان ايلام با توجه به موقعیت جغرافیایی خود در سالهای اخیر شاهد انواع بحرانهای طبیعی از جمله زلزله، سیل، آتش سوزی جنگلها و... بوده است. این مهم می طلبد تا همه دستگاه های مختلف بر حسب وظایفی که

دیدار مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام با رئیس و اعضای شورای اسلامی شهر ایلام

در ثانیه آب، طی سال گذشته جلوگیری بعمل آورد. مهندس بیرنوندی از رشد ۱۵ درصدی تعرفه های آب خبر داد و خاطر نشان کرد: هزینه تمام شده آب در شهر ایلام بالاتر از متوسط کشوری است، بطوریکه قیمت تمام شده آب برای شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در نقطه سر به سر ۱۲۹۹۰ ریال بوده در صورتیکه قیمت فروش آن به مشترکین مسکونی ۳۰۰۰ ریال می باشد. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام از مردم درخواست نمود در پرداخت بموقع بدهی خود اقدام کند چرا که در صورت عدم پرداخت مشمول هزینه های اضافی خواهند شد. وی در پایان تاکید کرد: درست است بارندگی امسال مطلوب بوده ولی تاسیسات انتقال و توزیع آب شهر ایلام همان ظرفیت قبلی را دارند و مردم باید به صرفه جویی آب اهمیت بدهند.

رئیس و اعضای شورای شهر ایلام نیز در این جلسه ضمن خبر مقدم، از اقدامات و عملکرد شرکت آب و فاضلاب مخصوصا در جریان سیل اخیر ابراز رضایت کرده و در زمینه مشکلات پیش روی شوراهای اسلامی و شهرداری ها توضیحاتی ارائه داد.



توانست در کمتر از ۴۸ ساعت آب شهر را تامین و به حالت عادی برگرداند. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام با قدردانی از شورای شهر و شهرداری ایلام در خصوص همکاری با شرکت آب و فاضلاب خاطرنشان کرد: با مساعدتی که شهرداری در زمینه اصلاح شبکه توزیع آب شهر ایلام با این شرکت انجام داد، این شرکت توانست از هدر رفت ۵۲ لیتر

کماکان کارهای عمرانی ادامه دارند. در صورت عدم تامین اعتبار و بازسازی تاسیسات آب و فاضلاب مشکلات زیادی برای شهروندان بوجود خواهد آمد. وی یادآور شد: در جریان سیل اخیر که بیش از ۸۷۰ میلیارد ریال خسارت به بار آورد، در حالی که این شرکت هنوز یک ریال هم دریافت نکرده است و علی الرغم تمام مشکلات ناشی از سیل، این شرکت

مهندس بیرنوندی مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام با رئیس و اعضا شورای اسلامی شهر ایلام در خصوص وضعیت پروژه های آبرسانی و شبکه های جمع آوری فاضلاب در شهر ایلام و مشکلات پیش روی شرکت آب و فاضلاب توضیحاتی را ارائه داده و بر عزم جدی مسئولان شرکت آب و فاضلاب در همکاری نزدیک با منتخبین مردم در شوراهای اسلامی و نیز شهرداران شهرها تاکید کرد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام با بیان اینکه یکی از مشکلات اساسی شرکت آب فاضلاب استان ایلام زیرساخت های فرسوده است که باید با رویکرد واقع گرایانه به این مسئله نگاه کنیم گفت: ما در اصلاح و توسعه شبکه، تعویض کنتورها و انشعابات اقدامات زیادی انجام دادیم هر چند هنوز کار های متعددی نیز پیش رو داریم. مهندس بیرنوندی با بیان اینکه اقدامات صورت گرفته هنوز مطلوب ما نیست، یادآور شد: امسال محدودیت شدید اعتبارات در شهر ایلام وجود داشته ولی



تجهیز یک حلقه چاه آب شرب در شهر آبدانان

مدیر امور آبفای شهر آبدانان از تجهیز یک حلقه چاه و همچنین اصلاح شبکه و انشعابات فرسوده در این شهر خبر داد.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، مدیر امور آب و فاضلاب شهر آبدانان از اجرای تعویض و نصب یک دستگاه الکتروپمپ چاه آب شرب این شهر خبر داد و افزود: با

توجه به از کار افتادن الکتروپمپ KW92 چاه موسوم به «تنگه پونه» واقع در شهرک شهید باقر صدر پرستل این امور، در کمترین زمان ممکن پس از اطلاع از بروز حادثه اقدام به رفع مشکلات و راهاندازی مجدد این الکتروپمپ کردند که از هرگونه اختلال در امر آبرسانی به مشترکین جلوگیری به عمل آمد. نصیری با بیان اینکه تجهیز این چاه در راستای تامین و بهبود وضعیت آب شرب شهر صورت می گیرد، بیان داشت: انتظار می رود پس از تجهیز و راهاندازی چاه مورد نظر حدود ۳۴ لیتر بر ثانیه به ظرفیت تولید آب شهر افزوده شود. وی همچنین از اصلاح شبکه و انشعابات فرسوده در این شهر خبر داد بیان داشت: با توجه به برنامه ریزی های به عمل آمده در مورد ساماندهی مسیرهای با تراکم حوادث بالا در سطح شهر آبدانان جهت کاهش حوادث و جلوگیری از هدر رفت آب، اجرای عملیات اصلاح و بازسازی خطوط فرسوده در اولویت اجرایی این امور قرار گرفت. مدیر امور آب و فاضلاب شهر آبدانان بیان داشت: در این راستا، عملیات اصلاح شبکه و انشعابات خیابان شهید باقر صدر به طول ۱۱۰ متر با سایز لوله ۱۱۰ میلی اتیلن اجرا شد. وی در پایان از همشریان درخواست صرف جویی در مصرف آب نمود و گفت: با اقداماتی که در راستای اصلاح شبکه و همچنین تجهیز چاه آب صورت گرفته در شهر کمبود آب نداریم اما مثل همیشه از همشریان ارجمند تقاضا نمودیم



مصرف بپینه آب را رعایت نموده و همکاران اینجانب را در جلوگیری از هدر رفت آب یاری نمایند. وی همچنین یاد آور شد مردم نسبت به نصب تانکر آب ذخیره در منازل خود اقدام تا در صورت اتفاقات غیر مترقبه با مشکلات کمتری مواجهه گردند.

تعمیر مخزن ذخیره آب ده هزار مترمکعبی شهر دهلران

مدیر عامل آبفای شهری استان ایلام در بازدید از پروژه های آبفای شهرستان دهلران گفت: عملیات تعمیر مخزن ذخیره آب ده هزار متر مکعبی شهرستان دهلران در حال اجرا است. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام مهندس «داراب بیرنوندی»، با اشاره به ویژگی های فنی این مخزن افزود: مخزن ۱۰۰۰۰ متر مکعبی شهرستان دهلران بدلیل زلزله های سالیان گذشته دچار نشست در کف شده است. وی ادامه داد: شرکت آبفای استان به جهت رفع نقیصه مزبور اقدام به تعمیر مخزن با برآورد هزینه ای بالغ بر ۱۰ میلیارد ریال نمود. مهندس بیرنوندی خاطرنشان ساخت: در صورت انجام پروژه فوق از به میزان قابل توجهی از هدر رفت آب شرب جلوگیری خواهد شد. مدیر عامل آبفای استان در جلسه بررسی مشکلات آبفای شهر دهلران تاکید کرد: مهمترین مشکلات این شهرستان عدم تخصیص اعتبار مصوب از سوی شورای برنامه ریزی شهرستان بوده است.





طرح تصفيه خانه فاضلاب شهر سراپله بزودي به بهره برداري مي رسد



تحت پوشش اين شبکه قرار مي دهد. مدير عامل شرکت آب و فاضلاب استان ايلام داد: اين پروژه در زميني به مساحت ۵.۳ هکتار و با فرايند سيستم لجن فعال با هوادهي رده و يا اعتبار بالغ بر ۱۵۰ ميليارد ر. ، از محل طرحي هاي عمراني اجرا گرديده است. وي اضافه کرد: طول کل شبکه فاضلاب شهر سراپله ۵۵ كيلومتر است که بيش از ۱۰ كيلومتر از آن اجرا گرديده است. مهندس بيرونودي تاکيد کرد: با اتمام طرح تصفيه خانه فاضلاب شهر سراپله شهروندان ساکن در مناطق بلوار بسيج، فاز ۱ کارخانه سيمان، محله جانبازان و زمين شهري مي توانند با مراجعه به امور آب و فاضلاب شهر سراپله نسبت به انجام امورات اداري مربوط به استفاده از اين خدمات اقدام نمايند.

مدير عامل شرکت آب و فاضلاب استان ايلام گفت: با اتمام طرح تصفيه خانه فاضلاب شهر سراپله شهروندان ساکن در مناطق بلوار بسيج، فاز ۱ کارخانه سيمان، محله جانبازان و زمين شهري مي توانند با مراجعه به امور آب و فاضلاب شهر سراپله نسبت به انجام امورات اداري مربوط به استفاده از اين خدمات اقدام نمايند. به گزارش روابط عمومي شرکت آب و فاضلاب استان ايلام مهندس بيرونودي اظهار کرد: اين طرح يکي از طرح هاي مهم استان ايلام است که با هدف بالا بردن سطح بهداشت عمومي و جلوگيري از آلودگي آب هاي زيرزميني و بهبود وضعيت زيست محيطي شهر سراپله اجرا شده است. وي افزود: ظرفيت اين تصفيه خانه ۴۵ هزار متر مکعب در شبانه روز است که جمعيته بالغ بر ۲۰ هزار نفر را

مدير عامل شرکت آبفاي استان ايلام

همزمان با دهه فجر پنج پروژه آبرساني در ايلام افتتاح مي شود

بيرونودي افزود: تامين و توزيع آب سالم و بهداشتي براي مشترکان نياز به اصلاح، نوسازي و توسعه خطوط انتقال و شبکه هاي آبرساني با لوازم و تجهيزات جديد روز است. وي تصريح کرد: در شش ماه نخست امسال بيش از ۳۶.۳۳۹ كيلومتر شبکه توزيع آب و ۲۰ كيلومتر توسعه خطوط انتقال آب در شهر هاي استان اجرا شده است. مدير عامل شرکت آب و فاضلاب شهري استان ايلام همچنين از اجرائي ۲۱.۳۰۳ كيلومتری شبکه فاضلاب شهري خبر داد و اظهار داشت: امروزه ايجاد شبکه فاضلاب يکي از ضروري ترين تاسيسات مورد نياز جوامع بشري جهت رعايت بهداشت عمومي محسوب مي گردد. براین اساس شرکت آب و فاضلاب ايلام با نگاهی کلان و با صرف هزینه های سنگین و تحمل مشکلات اجرائي پروژه، اقدام به احداث شبکه فاضلاب خانگي مبتني بر استانداردهای زيست محيطي نموده و با تلاش مستمر در ارتقاء سطح بهداشت عمومي گامي بلند برداشته است.

خبر داد و گفت: اين طرح ها دهه مبارک فجر امسال به بهره برداري مي رسند. به گزارش روابط عمومي شرکت آب و فاضلاب استان ايلام، مهندس داراب بيرونودي اظهار کرد: حفر و تجهيز چهار حلقه چاه در شهرهاي سراپله، ابدانان، مهران و مورموري با اعتباري بالغ بر ۲۲ ميليارد ريال با هدف تامين آب شرب از جمله مهمترين طرح هايي است که در ايام دهه فجر مورد بهره برداري قرار مي گيرند. وي بهره برداري از مخزن ۲ هزار متر مکعبی شهيد کشوري (سرطاف) شهر ايلام را ديگر طرح قابل افتتاح در اين ايام دانست و افزود: براي تکميل و تجهيز اين مخزن اعتباري نزديک بر ۶ ميليارد ريال هزینه شده است. مدير عامل شرکت آب و فاضلاب شهري استان ايلام يادآور شد: در اين ايام همچنين عمليات اجرائي پروژه هاي بالابيش و راهبردي تاسيسات آب و فاضلاب (تله متري) در استان هاي دهلران با اعتبار ۱۲ ميليارد ر. ۰ ايلام ۶ ميليارد و سراپله هفت ميليارد ريال آغاز خواهد شد. مهندس



مدير عامل شرکت آب و فاضلاب شهري استان ايلام از بهره برداري پنج پروژه آبرساني با اعتباري بالغ بر ۲۸ ميليارد ريال

آب ايلام برخلاف باور عموم سنگ ساز کليه نيست



مصرف انواع مواد غذايي به ويژه موادي که ايجاد کننده هسته اصلي سنگ کليه هستند جانب اعتدال و ميانه روي را رعايت کنند و به باور هاي غلطی چون اجتناب از مصرف لبنيات به علت سنگ کليه بها ندهند و پياده روي همراه با نوشيدن آب را جزئي از برنامه هاي اصلي خود قرار دهند.

توضيح داد: مشاهده شده که مردم در کوهنوردي و سفر به دامان طبيعت به همراه خود مقدار زيادي گوشت برده و به طرق مختلف مصرف مي کنند که به علت وجود اسيد اوریک استفاده زياد از آن امري اشتباه است. وي يادآور شد: همچنين آنها در دامان طبيعت به جای استفاده از آب اقدام به دم کردن مکرر چايي مي کنند در حالی که به جای نوشيدن چايي و ديگر نوشيدني ها بايد آب را به مقدار فراوان مصرف کنند در حالی که اين عادات از روش هاي اشتباه کوهنوردي در بين مردمی است که به زعم خود به کوهنوردي رفته اند اما تنها خود را خسته کرده اند. کيخاوندي در پايان به مردم توصیه کرد: در

طرفداران زيادي نيز دارد، ايجاد کننده هسته هاي اوليه سنگ کليه در افرادی که در استفاده از اين دو ماده خوراکی جانب اعتدال را رعايت نمی کنند است. کيخاوندي افزود: همچنين مردم استان ايلام تمايل چنداني به نوشيدن آب ندارند و نوشيدن جای زياد را جايگزين مصرف مقادير زياد آب کرده اند که اين امر نيز اشتباه است و بایستی شهروندان به اندازه ای آب مصرف کنند که رنگ ادرار آنها نيز همچون آب بي رنگ باشد، که در اين صورت آب کافي در بدن افراد تامين شده است. وي با بيان اینکه يکي ديگر از عادات غلط اما رايج در بين مردم استان ايلام غير استاندارد و اصولي بودن کوهنوردي و کوهپيمايي در بين آنها است،

رئيس انجمن حمايت از بيماران کليوي درماتگاه خيره الزهرای ايلام گفت: هرچند آب ايلام داراي املاح است اما باور عمومي و رايج در خصوص ابتلا شهروندان به بيماري سنگ کليه به علت نوشيدن آب شرب شهري اشتباه و غير منطقي است. دکتر عبدالخالق کيخاوندي در گفت و گو با خبرنگار ايرنا عمده ترين دليل ابتلا برخي از اهالي استان ايلام به بيماري سنگ کليه استفاده بيش از حد از گوشت قرمز، مصرف زياد و غير معقول گوچه محلي، امتناع از نوشيدن آب برشمره. وي يادآور شد: گوشت قرمز به علت دارا بودن اسيد اوریک زياد و گوچه محلي (کاشت مزارع استان که در تابستان به بازار مصرف عرضه مي شود و

حضور مدیرعامل شرکت آبفاک استان ایلام در برنامه تلویزیونی «گفتگو ویژه»



و افزود: با کمک ستاد اعتبارات شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور سعی کردیم کمبودها را با کمک استان های معین به نوعی مرتفع نماییم.

مهندس بیرنوندی در خصوص برنامه های سال آینده شرکت آب و فاضلاب استان اظهار داشت: مطالعات پروژه ای با برآورد ۱۰۰ میلیارد ریال که هم بحث آب و هم خدمات بهداشتی دفع فاضلاب مرز را در خود جای دهد به انجام رسیده که بر اساس اعتبارات موجود، در فاز اول سعی بر مرتفع نمودن مشکلات آب مردم در کوتاه ترین زمان ممکن از اولویت های آن می باشد و همچنین با توجه با بازدیدهای مقامات ارشد وزارت نیرو از جمله قائم مقام وزیر نیرو از پایانه مهران، در خصوص اهمیت پایداری آب در منطقه با توجه به گرمای هوا در سالهای آتی مذاکراتی انجام پذیرفت که امیدواریم با کمک مسئولین استان و وزارت نیرو بتوانیم برنامه های تعریف شده را اجرایی نماییم. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام ادامه داد: احداث ۲ حلقه چاه و ایستگاه های بین راهی از جمله برنامه های این شرکت است که امیدواریم با تزریق اعتبارات متناسب بتوانیم برنامه های لازم را اجرایی نماییم و نوسانات ساعتی ای که امسال با آن مواجه بودیم را در سال های آتی نداشته باشیم.

وی در پایان این برنامه زنده تلویزیونی از امام جمعه معزز، قائم مقام وزیر نیرو، مدیر عامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، استاندار محترم، معاونین محترم سیاسی و عمرانی استاندار و تمامی همکارانی که شبانه روز تلاش و کمک کردند، تقدیر و تشکر نمود.

در ارزیابی عملکرد دستگاه های خدمات رسان در اربعین ۹۴: استاندار ایلام: به شرکت آب و فاضلاب استان ایلام نمره ۲۰ می دهیم



مهندس محمدرضا مروارید افزود: این شرکت در زمینه خدمات رسانی به زور هم در بحث آبرسانی سیار و هم در موضوع توزیع آب معدنی و بسته بندی آب بهداشتی و سایر خدمات عملکرد قابل قبولی داشته است.

وی تصریح کرد: شرکت آب و فاضلاب استان ایلام علی الرغم حضور میلیونی زائران در مراسم اربعین حسینی توانست، خدمات مناسبی به زائرین ارائه دهد.

لازم بذکر است شرکت آب و فاضلاب استان ایلام طبق برنامه ریزی های صورت پذیرفته در زمینه توزیع آب سالم و بهداشتی هم تا مرز و پایانه مرزی مهران و هم در مسیر کربلا و نجف خدمات ارزنده ای ارائه نمود.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب با شرکت در برنامه گفتگو ویژه خبری که بطور زنده از سیمای مرکز ایلام پخش شد به تشریح اقدامات صورت گرفته آقای در اربعین ۹۴ پرداختند. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام؛ مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام گفت: خوشبختانه امسال در بحث آب زوار، توانستیم، طبق برنامه ریزی های صورت پذیرفته و علیرغم همه محدودیت های مالی، خدمات رسانی مطلوبی ارائه نماییم. که نظرسنجی های صورت گرفته مؤید این امر است. مهندس داراب بیرنوندی با بیان اینکه برای حماسه اربعین و تردد میلیونی زائران می طلبید برنامه های منسجمی تدوین شود، گفت: با توجه به اینکه سال قبل زوار، این مسیر را به عنوان نزدیک ترین و امن ترین مسیر انتخاب کرده بودند و طبق تمهیدات مدیران ارشد استان و شرکت مهندسی، زیرساخت های لازم در پایانه مرزی «مهران» و «زرباطیه» عراق برای ارائه خدمات متناسب به زائرین انجام پذیرفت. مهندس بیرنوندی با تأکید بر اینکه برای پذیرایی و ارائه خدمت به زوار اربعین، برنامه ریزی خوب و منسجمی انجام گرفته بود، شرکت آب و فاضلاب استان در بحث اربعین حسینی برنامه ها و خدمات متنوعی هم در بعد کمیت و هم کیفیت آب ارائه نمود از جمله: بهره برداری از ۳۰ کیلومتر خط انتقال آب به پایانه مرزی که کار عمرانی آن از سال گذشته شروع شده بود. افزایش کمیت آب در پایانه مرزی «مهران» و «زرباطیه» عراق از ۳۰۰ هزار لیتر در شبانه روز به بیش از سه میلیون لیتر، تامین آب روشویی ها و دستشویی های بین راهی که به عهده شرکت آب و فاضلاب بود، استقرار تانکرهای آب سیار در پایانه زرباطیه جهت توزیع آب سالم و بهداشتی به زائرین و ... تنها بخشی از عملکرد این شرکت بود که در این راستا نیز شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و شرکت های آب و فاضلاب استان های معین با شرکت آبفاک استان همکاری نمودند. وی با اشاره به اینکه در بعضی ساعات شاهد افت فشار در شبکه توزیع آب شهر مهران بودیم خاطرنشان ساخت: در حالت نرمال، آب مورد نیاز شهر مهران برای ۳۰ هزار نفر لحاظ شده و شبکه این شهر برای همین مقدار آب دهی طراحی شده است. طبیعی است در لوج تردد زائرین که روزانه به ۱۰۰ هزار نفر می رسد مشکلاتی بوجود آید. وی تأکید کرد: البته هم اکنون با توجه به احداث دو مخزن ۵۰۰ هزار لیتری که در نوع خود در کشور کم نظیر است هم برای ارائه آب به منطقه ویژه اقتصادی و هم بحث اربعین در پایانه مهران ظرفیتی ایجاد شده که نیاز فعلی منطقه را به راحتی تامین می کند. وی به نقش پر رنگ ستاد اعتبارات شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور و شرکت های آب و فاضلاب استان های معین اشاره کرد.

تقدیر استاندار ایلام از مدیر عامل آبفاک استان ایلام

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، محمد رضا مروارید استاندار ایلام با ارسال نامه ای از مهندس بیرنوندی مدیر عامل آبفاک استان ایلام تقدیر کرد.

در متن این تقدیر نامه آمده است: «بدینوسیله از حضور جنابعالی در دوره مدیریتی و کارگاه آموزشی و تمرین ستادی مدیریت بحران «غذیر ۲» در استان همدان و تلاشهایتان در جهت اعتلای مدیریت در استان قدردانی نموده، امید است نتیجه این تلاشها ارتقاء توان راهبری در مواقع ضروری جهت ارائه هر چه بهتر خدمت به مردم باشد، از خداوند منان سلامتی و موفقیت روز افزون برایتان آرزو مندیم.

بازدید مدیر عامل آبفاک از پروژه ها که در دست اجرا در شهرستان آبدانان

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام مدیر عامل شرکت آبفاک استان ایلام در جریان بازدید از طرح ساماندهی سراب آبدانان، گفت: فاز اول که شامل احداث یک باب مخزن ۲۰۰۰ متر مکعبی ذخیره آب، حوضچه پمپاژ ۱۶۵ متر مکعبی و ساختمان نگهداری و کنترل کیفی است، پیشرفت فیزیکی خوبی داشته که امید است با تخصیص کامل اعتبار تصویب شده، زودتر از زمان مقرر به بهره برداری برسد. مهندس بیرنوندی افزود: بعد از اتمام فاز اول بلافاصله فاز دوم پروژه شامل ساختمان الکترونیکی نمک طعام، خطوط جمع آوری، تکمیل محوطه و دیوار، بهسازی چشمه و کاناف چشمه های چپ و راست شروع می شود. وی بیان داشت: در صورت تامین موقع اعتبارات و بهره برداری از آن گام موثری در کیفیت و کمیت تامین آب شهروندان شهر آبدانان برداشته می شود. مدیر عامل آبفاک استان ایلام همچنین در جریان بازدید از پروژه آبرسانی شهر مورموری بیان داشت: پروژه آبرسانی شهر مورموری شامل، تجهیز چاه و حصار کشی محوطه آن، خط انتقال آب، احداث ساختمان نگهداری با ۹۵ درصد پیشرفت فیزیکی است. در دهه فجر امسال به بهره برداری می رسد. مهندس بیرنوندی یادآور شد: زلزله مورموری خسارت زیادی به شبکه های توزیع آب و دیگر تاسیسات شهر مورموری، وارد کرده که این شرکت بمنظور تامین آب پایدار این شهر پروژه ها و برنامه های خاصی را اجرا کرده است.



بازدید علمی دانشجویان از تصفیه خانه فاضلاب شهر ایلام



اصلی اجرای تصفیه خانه فاضلاب جلوگیری از آلودگی منابع آبی است و استفاده درست از پساب فاضلاب تصفیه شده در صنعت کشاورزی، همچنین درختکاری فضای سبز است، که در این راستا مقدار ۱۲۰ لیتر در ثانیه به شهرداری ایلام جهت فضای سبز واگذار گردیده است.

الودگی منابع آبی ذکر کرد و گفت: این تصفیه خانه در زمینی به مساحت ۲۳ هکتار برای جمعیت ۲۲۰ هزار نفر تا سال ۱۳۹۵ در دو مدول طراحی و از نوع لاگون هوادهی می باشد که در سال ۸۴ در مدار بهره برداری قرار گرفت. وی افزود: دبی ورودی فاضلاب ۴۴۸ لیتر بر ثانیه می باشد که با این روند افزایش ورودی فاضلاب به تصفیه خانه طرح ارتقاء تصفیه خانه به تصویب رسیده و در حال انتخاب پیمانکار می باشیم. مدیر بهره برداری از تصفیه خانه های فاضلاب افزود: هدف

شهر ایلام همراهی می کرد گفت: در این بازدید دانشجویان از قسمت های آشغال گیری، دانه گیری، ته نشینی و گندزدایی پساب و دیگر قسمت های تصفیه خانه فاضلاب دیدن و با چگونگی فرایند تصفیه فاضلاب از ابتدای ورود فاضلاب خام تا تصفیه نهایی و استفاده مجدد از پساب آشنا و به سوالات مطرح شده پاسخ داده شد. مهندس محمدی اجرای شبکه فاضلاب شهری و ساخت تصفیه خانه را قدمی مؤثر در راستای مسائل زیست محیطی و جلوگیری از

جمعیت از دانشجویان رشته مهندسی بهداشت محیط، دانشگاه علوم پزشکی ایلام از تصفیه خانه فاضلاب شهر ایلام بازدید کردند.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، در این بازدید تعدادی از دانشجویان رشته مهندسی بهداشت محیط دانشگاه علوم پزشکی ایلام از نزدیک با نحوه کار سیستم تصفیه خانه فاضلاب آشنا شدند. مدیر بهره برداری از تصفیه خانه های فاضلاب شرکت، که دانشجویان را در بازدید از تصفیه خانه فاضلاب



ستون است در راستای قدر دانی از زحمات پرسنل شرکت

معرفی همکار



نام و نام خانوادگی: **نیمان هادی زاده**

ت.ت: ۱۳۳۸/۷/۱
محل خدمت: امور آقای شهری ابدانان
مدرک تحصیلی: کارشناسی رشته مدیریت بازرگانی
پست سازمانی: کارشناس مسئول مالی و پشتیبانی
وضعیت تاهل: متاهل دارای دو فرزند نام های فرزاد (دانش آموز پیش دانشگاهی) و بزاد (پنجم ابتدایی)
تاریخ استخدام: ۷۳/۱/۱

مؤثرترین فرد در محیط اداری: جناب آقای مهدی عادل اولین مدیر اینجاب که آنچه که یاد گرفته ام مدیون راهنمایی های پدر گونه ایشان می باشد. بر گردنم حشق پدری دارد و تا زنده ام خوبی هایش را فراموش نخواهم کرد.

بهترین خاطر زندگی: اگر از روزی که نامه مجوز استخدام را گرفتم بگذریم صدای گریه فرزند اول که در شب ۱۳۷۶/۱۲/۲ ساعت ۹ متولد شد و مزه شیرین پدر شدن را در آن شب چشیدم ولی از هر چه بگذریم جا دارد از مجموعه مدیریت و همکاران دلسوز در امور آقای ابدانان، مور موروی و دره شهر تشکر کنم.

از مدیرعامل محترم (خلال مشکلات کارکنان) معاونت محترم مالی و پشتیبانی (سنگ صبور شرکت) و معاونین محترم ستادی و همه همکاران مجموعه شرکت آب و فاضلاب تقدیر و تشکر دارم.

سخن آخر:

خدا یا چنان کن سرانجام کار / که تو خوشنود باشی ما رستگار



کسب مقام اول در مسابقات قرآنی توسط فرزند همکار آبفای استان ایلام

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، امیر حسین جولایی فرزند آقای حبیب جولایی از همکاران شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در جشنواره قرآنی «مدها مئان» موفق به کسب مقام اول در رشته حفظ یک جزء قرآن شد.

روابط عمومی آبفای استان ایلام نیز این موفقیت را به امیر حسین جولایی و همچنین خانواده گرامی اش تبریک می گوید.



کسب مقام قهرمانی استان توسط فرزند همکار در رشته تکواندو

آقای پویا زندگی زاده فرزند بهروز زندگی زاده از پرسنل مدیریت شهر ایلام در مسابقات تکواندو قهرمانی استان در رده های سنی خردسالان، توانست

مقام قهرمانی و مدال طلا ی این دوره از مسابقات را به خود اختصاص دهد.

معرفی همکار

نام و نام خانوادگی: **علی اصغر ظهیری**



محل خدمت: امور آبفای شهر ایلام
مدرک تحصیلی: کارشناسی حسابداری و دانشجوی کارشناسی مدیریت بازرگانی
پست سازمانی: مسئول واحد درآمد شرکت
وضعیت تاهل: متاهل دارای دو فرزند یک پسر و دختر
محمد امین (سال سوم راهنمایی مدرسه نمونه دولتی) و مینا (کلاس دوم ابتدایی)
سابقه خدمت: ۱۴ سال

عوامل مؤثر در پیشرفت کار و مؤثرترین فرد در محیط کار: بدون شک یکی از متداول ترین مشکلات محیط کاری سوء تفاهم در مکالمات بین همکاران است باید صحبت با افراد بالا دست و هماتها و یا زیردستان همیشه فراهم باشد ولی در هر کدام با آنها باید با روشی صحبت شود که اطمینان حاصل شود که در کارها تنش و تاخیر ایجاد نشود بلکه با هم یا روی باز و لیخند سلام و احوالپرسی تمایزند که شخصیت خوشایندی را در ذهن تجسم نمایند این کار باعث رقابت در دوستی و موفقیت فرد و در نتیجه احساس آرامش بیشتری خواهد شد همکاران می توانند در محیط کار خود عضو یک تیم تعاونی در محل کار خود باشند و همدیگر را در آن دخیل نمایند؛ داشتن یک محیط شاد و پر بار در محیط کاری می تواند از جمله عوامل مؤثر در زندگی برای کارکنان توام با صلح و آرامش به همراه داشته باشد و قوه ابتکار را افزایش دهد و باعث پیشرفت فرد و کارایی او در حین کار باشد در غیر این صورت با وجود فشار و تنش زیاد در محیط کار چطور می توان لحظات آرام و خوشایندی داشته باشیم کلید خوش وقتی و پیشرفت در محیط کار بر برنامه ریزی خوب تکیه دارد اگر کار خود را سازماندهی کنیم دیگر نیازی نیست که کارهایمان را با استرس لحظه های آخر و دقیقه ۹۰ انجام دهیم این کار باعث می شود تا فشارهای غیر لزوم را از ذهن خارج کرده و بدون تنش و هرج و مرج کاری مؤثر انجام دهیم

سخن آخر: هیچ چیز ماندگار نیست جز خوبی و خدمت به مردم پس بزرگترین ارزش و جایگاه این است که تمامی مجموعه شرکت آب و فاضلاب در راستای خدمت گذاری به مردم هستند.

تقدیر مشاور وزیر و رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو از مدیر روابط عمومی آبفای استان ایلام

ناصر شفق مشاور وزیر و رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارت نیرو به ارسال لوحی از محمد تقی رشیدی مدیر روابط عمومی آبفای ایلام به منظور تهیه و تالیف کتاب روابط عمومی هنر مردم داری تقدیر و تشکر کرد. به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، در متن این تقدیر نامه آمده است با عنایت به تهیه و تالیف کتاب «روابط عمومی هنر مردم داری» توسط جنابعالی بدین وسیله مراتب تقدیر و تشکر خود را برای مورد یاد شده اعلام نموده و آرزوی توفیق روز افزون برای جنابعالی دارم. لازم بذکر است که کتاب روابط عمومی هنر مردم داری در ۱۱۰ صفحه توسط انتشارت برگ آذین ایلام منتشر و در اختیار علاقه مندان قرار گرفت.

توسعه و پیشرفت همواره با تلاش جمعی میسر می شود و با کمک مجموعه عواملی است که شرکت به موفقیت دست می یابد. مدیران در پاسخ به عملکرد مطلوب و تلاش های ارزشمند کارکنانشان در نامه های جداگانه ای از طرف نهادهای مختلف مورد تقدیر و قدر دانی قرار گرفتند.



نام و نام خانوادگی	سمت / محل	تشویق کننده	توضیحات
مهندس داراب بیرنوندی	مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان	سرتیپ ۲ پاسدار ابراهیم راحمی فرمانده مرکز مقاومت بسیج و رئیس ستاد مرکزی بازسازی عتبات عالیات وزارت نیرو	همت و تلاش صادقانه در خدمت رسانی به زوار اربعین حسینی (ع)
مهندس داراب بیرنوندی	مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان	محمد تقی لطفی نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام محمدرضا مروارید استاندار ایلام	حضور مؤثر در دوره مدیریتی و کارگاه آموزشی و تمیزین ستادی مدیریت بحران «غدیر ۲»
مهندس داراب بیرنوندی	مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان	محمدرضا مروارید استاندار ایلام	همت و تلاش صادقانه در خدمت رسانی به زوار اربعین حسینی (ع)
مهندس جعفر حسینی	معاون مالی پشتیبانی شرکت	سرتیپ ۲ پاسدار ابراهیم راحمی فرمانده مرکز مقاومت بسیج و رئیس ستاد مرکزی بازسازی عتبات عالیات وزارت نیرو	همت و تلاش صادقانه در خدمت رسانی به زوار اربعین حسینی (ع)
مهندس ملکیان	مدیر آبفای ایوان	معروف بسطامی فرماندار ایوان	خدمات ارزنده و زحمات بی شائبه در زمان تردد زوار اربعین حسینی (ع)
احمد منصوری	مدیر آبفای سرابله	کولانی	تلاش و زحمات و پیگیری در جهت خدمت رسانی به شهروندان سرابله
مسعود حیدری	مدیر آبفای ملکشاهی	علی محمد جهانی رئیس شورای اسلامی شهرستان ملکشاهی	اهتمام مجدانه در راستای خدمت به مردم و همکاری با شورای اسلامی شهرستان

صاحب امتیاز:

شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام

مدیر مسئول: داراب بیرنوندی

سردبیر: محمد تقی رشیدی

هیئت تحریریه: اکبر حیدری، غلامرضا غلامی

پیام آریفا

امام علی (علیه السلام):

هرگاه خداوند خیر بنده را بخواهد، به او
صرفه جوئی و حسن تدبیر عطا کند و از بی تدبیرگی
و اسراف دورش سازد.
(میزان الحکمه، ج ۵۳۶۴)

امور فرهنگی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام

نشانی: ایلام، میدان دفاع مقدس شرکت آب و فاضلاب استان ایلام تلفن: ۰۷۱۲۰۳۲۳۳
وبسایت: www.abfa-illam.ir

دعوت
به همکاری

گاهنامه پیام آریفا ویژه استان ایلام از تمامی همکاری که تمایل دارند آثار ادبی (شامل: گزارش، اخبار، خاطرات، و ...) یا مقالات آنها در نشریه چاپ گردد، دعوت می نماید که آثار خود را به صورت تایپ شده به روابط عمومی شرکت ارسال نمایند.

تقدیر قائم مقام وزیر نیرو از مدیر عامل شرکت آبفای استان ایلام

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، با ارسال لوح تقدیری از سوی مهندس ستار محمودی، قائم مقام وزیر نیرو از مدیر عامل آبفای استان ایلام تقدیر گردید. در این تقدیر نامه از تلاشهای مجدانه آقای مهندس داراب بیرنوندی و مجموعه همکاران به خاطر تلاش در جهت هر چه با شکوه تر برگزار شدن حماسه اربعین قدرانی به عمل آمده است. متن تقدیر نامه: « نام امام حسین (ع) قرنهایست که بر تارک آزادی و پایداری می درخشد و عشق به آن حضرت و خاندان مطهرش سالهاست که هر دلداده ای را به حریم ارادت و محبت اهل بیت علیهم السلام در کربلا می کشاند و بسیاری کسانی که خدمت به زائران کوی یار را به نیت این تقرب برگزیده اند و در این میان از جنابعالی و همکاران ارجمند که همچون سال های گذشته با فراهم آوردن امکانات رفاهی زائران کربلای معلی، زمینه هر چه با شکوه تر برگزاری مراسم اربعین حسینی را فراهم آورده اید تقدیر و تشکر می نمایم. امید است با عنایت الهی در پاسداشت راه و رسم بزرگ مرد تاریخ عشق و آزادی حضرت امام حسین (ع) همواره موفق و موید باشید.



سیمای مرکز ایلام قدرانی ویژه از مدیر عامل و کارکنان شرکت بعمل آوردند.

تقدیر نماینده ولی فقیه در استان و استاندار ایلام از مدیر عامل آبفای استان ایلام

عاشقان و زائران سیدالشهدا (ع) در راهپیمایی بی نظیر اربعین حسینی باشد. نظر به اعلام کمیته مشارکت های مردمی ستاد اربعین حسینی مبنی بر تلاش های مجدانه جنابعالی بر خود فرض می دانیم خالصانه از همکاری، همیاری و مساعدت جنابعالی که خالصانه به شکل ممکن در انجام این مهم با بخش مردمی مساعدت نموده اید تقدیر و تشکر می نمایم. انشالله خدمت به زائران حسینی در پرونده اعمال ما مکتوب و ما را در شمار خادمان حسینی قرار دهد.

گفتنی است شرکت آبفای استان ایلام در ایام اربعین حسینی با استقرار بیش از ۱۸ تانکر آبرسانی و نصب دو دستگاه بسته بندی آب و همچنین خدمات رسانی مطلوب به زائران از جمله دستگاههای برتر استان به شمار می رفت که استاندار ایلام طی مصاحبه ای با صدا و

تصاویر روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، نماینده ولی فقیه در استان و استاندار ایلام طی نامه ای از مدیر عامل آبفای استان ایلام بابت خدمات دهی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام به زوار اربعین حسینی تقدیر و تشکر نموده در متن این تقدیر نامه آمده است

«راز ماندگاری اربعین در پیوستگی قیام حسینی و پیام های روشنگر مظلومترین کاروان اسرای تاریخ نهفته است، بی شک همت و همیت مبتنی بر شور و شعور شیعیان و عاشقان آن حضرت در طول تاریخ مهمترین عامل حفظ، نگهداری و انتقال این فرهنگ از نسلی به نسل دیگر بوده است، مرز بین المللی مهران فرصتی فراهم آورده است که مردم شریف، شهید پرور و ولایت مدار استان ایلام، میزبان خیل عظیم

قدرانی رئیس مجلس شورای اسلامی از خدمات رسانی شرکت آب و فاضلاب کشور

و فاضلاب شهر مهران، طیح ۶۰۰۰ غذای گرم در مرز مهران، بخشی از خدمات شرکت آب و فاضلاب به زوار اربعین حسینی بوده است. در ادامه این جلسه مهندس بیرنوندی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام ضمن خیر مقدم، گزارشی از اقدامات شرکت آب و فاضلاب ایلام به زوار ارائه کردند.

وی اظهار داشت: سال گذشته کمبودهایی در زمینه آب آشامیدنی و امکانات داشتیم که امسال توانستیم بخشی از آنها را مرتفع کنیم. مهندس بیرنوندی خاطر نشان کرد: این شرکت با اجرای حدود ۲۰ کیلومتر خط انتقال آب در کوتاه ترین زمان ممکن و جایجایی مخازن هوایی و نصب آنها در پایانه مرزی، توانست آب آشامیدنی منطقه مهران را تامین کند. مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام اعتبار هزینه شده را برای اجرا این پروژه ها را حدود ۴۰ میلیارد ریال دانست و گفت: امسال با تشکیل ستاد اربعین حسینی و برنامه ریزی لازم، خدمات رسانی به زائران حضرت ابا عبدالحسین به نحو مطلوبی در حال جریان است.

فرودگاه ایلام، مورد استقبال نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه ایلام، نمایندگان مردم استان ایلام در مجلس شورای و جمعی از مدیران کل دستگاه های اجرایی قرار گرفت. براساس این گزارش، رئیس مجلس شورای اسلامی با سفر به شهرستان مهران به منظور بررسی اقدامات انجام شده و همچنین نحوه خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی، از پایانه مرزی مهران دیدار کرد و در جلسه ای که با حضور مسئولین ارشد کشور و استان برگزار گردید از خدمات شرکت آب و فاضلاب کشور تقدیر کرد.

در این جلسه ابتدا «خدمتی»، نماینده شرکت آب و فاضلاب کشور در خصوص تامین آب شرب بهداشتی به زوار ابا عبدالحسین از شهر مهران تا بدره عراق گزارشی ارائه نمودند. وی بیان داشت: تهیه و تامین و توزیع دو میلیون بطری آب شرب، استقرار دو دستگاه آب بسته بندی در مرز مهران، استقرار ۱۸ تانکر آبرسان سیار از مرز مهران تا شهر بدره عراق، استقرار یک اکیپ آزمایشگاهی آب در مرز مهران برای نمونه برداری آزمایشگاهی به صورت ساعتی، احداث پنج موبک بین راهی از کربلا تا نجف، احداث یک موبک بزرگ در امور آب



رئیس مجلس شورای اسلامی در جلسه که با حضور مسئولین ارشد کشور و استان در پایانه مرزی مهران برگزار گردید از خدمات شرکت آب و فاضلاب کشور تقدیر کرد. در این جلسه مهندس بیرنوندی مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، رئیس مجلس شورای اسلامی روز یکشنبه، ۸ آذر به منظور بررسی اقدامات انجام شده و نحوه خدمات رسانی به زائران در پایانه مرزی مهران، از طریق فرودگاه شهدا، وارد استان ایلام شد.

دکتر علی لاریجانی رئیس مجلس شورای اسلامی در بند ورود به

همکاران گرامی

آقایان حاج محمد رضا رضایی، مهندس مهدی نظربور و علی حیدر دوست

مصیبت وارده را به شما عزیزان و خانواده محترم تسلیت عرض نموده، از خداوند منان علو درجات را برای آن مرحومان مسئلت می نمایم.

روابط عمومی و آموزش همگانی

ولادت پیر

و هر از گاه در گذر زمان در گذر بی صدای ثانیه های دنیای فانی، جرس کاروان از رحیل مسافری خبیر می دهد و در این میان در غم از دست دادن عزیزان به سوگ نشستن صبری می خواهد عظیم

درگذشت دو برادر رشید آقای جعفر حسینی معاون محترم مالی و پشتیبانی شرکت، سالی پر از ماتم و حزن را که دل و روح مردم ایلام را نیز با حزن و اندوه مواجه نمود، رقم زد. مرحوم محمد حسینی نماینده مردم ایلام در دوره چهارم مجلس شورای اسلامی بود و پس از آن بعنوان نماینده پارلمانی مجمع تشخیص مصلحت در مجلس شورای اسلامی فعالیت می کرد و سردار حیدر حسینی، فرمانده سابق سپاه ناحیه مهران و از ایثارگران و رزمندگان دوران مقدس در منطقه عملیاتی میمک به درجه جانبازی نایل آمد که پس از تحمل ماه ها بیماری در بیمارستان امام خمینی (ره) ایلام به همزمان شهیدش پیوست.

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب این مصیبت بزرگ را به خانواده حسینی تسلیت عرض می نماید.